

Ikast Design Doors A/S
Nedre Hestlundvej 1B, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 22 54

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Design Doors A/S Nedre Hestlundvej 1B 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97 15 20 20</p> <p>CVR-nr.: 31 27 22 54 Stiftet: 21. februar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Bestyrelse	<p>Henrik Baisner Mogens Bækgaard Bjarne Hansen</p>
Direktion	<p>Bjarne Hansen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande</p>
Bankforbindelse	<p>Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast</p>
Modervirksomhed	<p>Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af indvendige design- og kvalitetsdøre for såvel det danske marked som eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.966 t.kr. mod 4.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.966.338	4.895.247
1 Personaleomkostninger	-4.049.173	-3.864.094
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.160	-318.467
Andre driftsomkostninger	-63.981	0
Driftsresultat	581.024	712.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.917	-64.434
Resultat før skat	488.107	648.252
3 Skat af årets resultat	-107.656	-143.006
Årets resultat	380.451	505.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	380.451	255.246
Disponeret i alt	380.451	505.246

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.809.342	1.781.822
5 Produktionsanlæg og maskiner	3.489.768	495.164
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.217	183.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.464.327</u>	<u>2.460.315</u>
7 Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.471.827</u>	<u>2.467.815</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.822.033	1.365.542
Varer under fremstilling	445.377	380.470
Fremstillede varer og handelsvarer	50.955	525.712
Varebeholdninger i alt	<u>2.318.365</u>	<u>2.271.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.149.604	1.178.521
Periodeafgrænsningsposter	0	35.650
Tilgodehavender i alt	<u>1.149.604</u>	<u>1.214.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.467.969</u>	<u>3.485.895</u>
Aktiver i alt	<u>8.939.796</u>	<u>5.953.710</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	2.638.458	2.258.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	3.139.458	3.009.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.640	29.200
Hensatte forpligtelser i alt	30.640	29.200
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.063.544	1.131.013
9 Leasingforpligtelser	2.390.814	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.454.358	1.131.013
Kortfristet del af langfristet gæld	353.100	155.210
Gæld til pengeinstitutter	205.115	14.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.247	601.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.314	61.377
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.216	145.706
Anden gæld	993.348	805.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.315.340	1.784.489
Gældsforpligtelser i alt	5.769.698	2.915.502
Passiver i alt	8.939.796	5.953.710

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	501.000	2.258.007	2.759.007
Årets overførte resultat	0	380.451	380.451
	501.000	2.638.458	3.139.458

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.528.106	3.419.937
Pensioner	404.962	357.906
Andre omkostninger til social sikring	27.078	28.202
Personaleomkostninger i øvrigt	89.027	58.049
	4.049.173	3.864.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.607	1.345
Andre finansielle omkostninger	85.310	63.089
	92.917	64.434
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.216	145.706
Årets regulering af udskudt skat	1.440	-2.700
	107.656	143.006
	30/9 2023	30/9 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.063.430	2.063.430
Tilgang i årets løb	99.719	0
Kostpris 30. september	2.163.149	2.063.430
Afskrivninger 1. oktober	-281.608	-211.072
Årets af-/nedskrivninger	-72.199	-70.536
Afskrivninger 30. september	-353.807	-281.608
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.809.342	1.781.822

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	1.816.912	1.646.356
Tilgang i årets løb	3.134.252	170.556
Kostpris 30. september	4.951.164	1.816.912
Afskrivninger 1. oktober	-1.321.748	-1.141.001
Årets af-/nedskrivninger	-139.648	-180.747
Afskrivninger 30. september	-1.461.396	-1.321.748
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.489.768	495.164
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.000.000	97.261
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	932.086	932.086
Tilgang i årets løb	33.274	0
Kostpris 30. september	965.360	932.086
Afskrivninger 1. oktober	-748.757	-696.305
Årets af-/nedskrivninger	-51.386	-52.452
Afskrivninger 30. september	-800.143	-748.757
Regnskabsmæssig værdi 30. september	165.217	183.329
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	7.500	7.500
Kostpris 30. september	7.500	7.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.500	7.500
Der specificeres således:		
Deposita	7.500	7.500
	7.500	7.500

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.130.544	1.196.013
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.000	-65.000
	1.063.544	1.131.013
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	814.000	891.000
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.676.914	90.210
Heraf forfalder inden for 1 år	-286.100	-90.210
	2.390.814	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.090.529	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.809 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.809 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 205 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler	165 t.kr.
Varebeholdninger	2.318 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 54 t.kr. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvorfor forpligtelsen udgør 13 t.kr.

Garantiforpligtelse

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for solgte produkter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28 96 99 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Henrik Baisner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Baisner
Bestyrelsesmedlem
ID: ed0aa198-f0c8-4cdb-9676-3e821b8bf5e2
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 12:44:41
Underskrevet med MitID



Mogens Bækgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Buur Bækgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 25cc3e7e-9e70-4c71-b894-bf3636a7eaa5
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 10:56:10
Underskrevet med MitID



Bjarne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: de3543f6-9f46-420b-b40e-b46219935dbe
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 06:55:15
Underskrevet med MitID



Bjarne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Hansen
Direktør
ID: de3543f6-9f46-420b-b40e-b46219935dbe
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 06:55:15
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 08:07:50
Underskrevet med MitID



Bjarne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Hansen
Dirigent
ID: de3543f6-9f46-420b-b40e-b46219935dbe
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 08:15:03
Underskrevet med MitID

